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Muratpasa Belediyesi sinirlari igerisinde, Elmali Mahallesi 4317 ada 24 parselde Antalya

Kaltar Varliklarini Koruma Bolge Kurulunun 20.03.2014 tarih ve 2550 sayili karari ile belirlenen
koruma alani sinirinin planlara igslenmesi iliskin hazirlanan 1/5000 dlgekli Nazim Imar Rani

degisikliginin incelenerek, karara baglanmak Uzere Blyuksehir Belediye Meclisine havalesini

arz ederim.
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EXP02016 KULTUR VE TURIZM BAKANLIGI
Antalya KuJtir Varliklarini Koruma Boélge Kurulu Midurligi

SAYI ;79545921/07.001.548 ANTALYA
KONU; Antalya IH, Muratpasa ilgesi, EImali Mahallesi
Valilik Binasi Hk.

2803.2014 1251

MURATPASA BELEDIYE BASKANLIGINA
(imar ve Sehircilik Midarlaga)

f f belirtilen konu hakkinda Antalya Kiltir Varliklanni Koruma Bolce Kurulu
tarafindan alinan 24.03.2014 giin ve 2550 sayil kurul karari ekte génderilmektedir
«l.nl T 7. Maddesinde “Tek yap. o6lcegindeki kultur ve tabiat varliklari ile korunma

edilir ”ve “strian|” n £
™ W «*figinde tescil edilen tasinmazlar da dahil olmak

uzere malikkri
re malikleri idarece tespit edilemeyen tasinmazlarin tescil kararlari, Resmi Gazete’de yayimlanir ve

anhgin internet sayfasinda bir ay sireyle duyurulur.” hikm ile 8. Maddesinde “Malikleri idarece tespit
ilt TOiuvil d T tabiat varhklannin korunma alanlannin tesciline iliskin kararlar, Resmi Gazete’de

olZ bum ~ddlInii, r ay cifeyle yayimlanir.” hiikmi bulunmakta
Resm” G TzetS| korunmasi gerekli ta?mmaz kaltar varhiklarina iliskin kararlar
Kesmi Gazetede ve Bakanligimiz internet sitesinde yayimianacakti

n d e k i hikim ile 13.03.2012 tarih ve 28232 sayil

Resmi fMaddes.
Siardi7 ;:j=;sr -

ValilikrJnt, f “sinmaz Kkultiir varliklarinin il Merkez ilgesinde bulunuyorsa
betdte h 1 Kk L Kaymakamlik¢a en ge¢ 3 gin icinde ilan tahtalarina asmak
bi irleSiz duyurmak ve koY muhtarhidina bildirmek suretiyle ilan ettirilmesi, ilan tutanaginin
bir 6rneginin Valilik araC|I|g|yIa Mudarlagumiize génderilmesi;

sin,nnd7SG!Irl Ay “A*TM pAe ” Merkezinde bulunuyorsa Valinin, ilge
sinirinda kaliyorsa Kaymakamin yazisi (zerine ilgili Kadastro Midirluginden temin ediiecek kadastra
J ? “ Mudiarlagince tapu kitiginin beyanlar hanesine tescil edin

«Ue"gs *
boruma alani, etkileme gecis alani serhinin

konuTmasu
“ Varliklari ve Miuzeler Genel Muduarliginin 16.12.2013 tarih ve 241352 sayili yazisinda

bilgilrk brikrikm T 'NoUrliginden temin edilecek kadastral

adrtsLrinin tim,,; HW® Tapu Mudurliklerinden maliklerinin isimlerinin, T.C. Kimlik numaralarinin ve
arinin taahhtld mektupla ve 7201 sayili Tebligat Kanununun 10. ve 49

Maddeler H
AgiH 2163satifvat'™' 7 7 MMan igerisinde kalan tasinmazlarla
Genll i- I’ tebligat yapilabilmesi icin de Kiltir Varhklari ve Mizeler

sov'sim TC S ik e ecpoy ot A «(ginge. tasinmazlarin maliklerine iljskin isim-
soyisim, T.C. Kimlik Numaralan ve agik adres bilgilerinin Mudurlugimuze iletilmesi gerekmektedir,

bilgilerinizi ve geregmi arz ve rica ederim.
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KULTUR VE TURIZM BAKANLIGI

T.C.

ANTALYA KULTUR VARLIKLARINI KORUMA BOLGE KURULU

Toplanti Tarihi ve No.;
Karar Tarihi ve No.

"talya Kultur ve Tabiat Varhiklann

KARAR

; 24.03.2014/78
r24.03.2014/2550

Toplanti Veri
ANTALYA

Elmali Mahallesinde 4317 ada 24 nolu parselde kayitl.

I Koruma Kurulu’nun 19.09.1997 tarih ve 3500 sayili

karan ile Korunmasi Gerekli Tasinmaz Kiultir Varli§i olarak tescillenen Valilik Binasmm
Antalya Kiltir Varhklarim Koruma Bdélge Kurulu

Mudurlugu nun 20.073.2014 tanhli uzman raporu okundu, ekleri ve dosyasi incelendi yapilan
yapu<m

gdérusmeler sonucunda;

ollm «e
Mo, 07

yous

ekfl/lOOO
s J

BASKAN
Yrd.Dog.Dr.ibrahim BAKIR
IMZA

Uye
Prof.Dr. Ziya GENCEL
IMZA

Uye
Emel BOYACIOGLU
iMZA

Elmali Mahallesinde 4317 ada 24 nolu parselde yer alan
oqT Varliklarint Koruma Bdlge Kurulu’nun
09,1L2006 tarlh ve 1271 sayitli karan ile uygun bulunan imar plani tadilatinda “Hukimet”

*Bolge udur
Uye
Yrd.Dog.Dr.Zekeriya SIMSIR
IMZA

Uye

Aysun OZTURK
Ant.Blyuksehir Bid Tem.
iMZA

smirlannm karanmiz

kadastral hmtada gosterildigi sekilde belirlenmesine, 2863 sayili Yasamn
adde5| uyannca koruma alaninda Kurulumuzdan izin alinmadan herhangi bir uygulamada

Kurulumuza iletilmesine

BASKAN YARDIMCISI
Prof.Dr.H.Sabri ALANYALI

iMZA

Uye
Prcf.Dr.Bilal SOGUT
iMZA

Uye
Murat SARIHAN
Muratpasa Bld.Tem.
iMZA



NoktaNo

KA/
KA/2
KA/3
KA/4
KA/5
KA/6
KA/7
KA/8
<A/9
<A/10
<A/11
<A/12
CA/13
<A/14
(A/16

KULTUR VARLIGI KORUNMA ALANI
SINIR KOORDINATLARI
UTM 3 DERECE. ED-50. DOM;30

562695.04
562684.75
562650.39
562650.27
562647.54
562641.72
562639.65
562636.52
562631.94
562629.84
562629.32
562627.83
562627.71
562627.18
562624.88

GOSTERIM

KULTUR VARLGI KORUNMA ALANI SINIRI
KORUNMASI GEREKLI TASINMAZ KULTUR

4084492.92
4084535.76
4084485.62
4084485.60
4084486.32
4084560.46
4084499.79
4084511.27
4084527.09
4084563,89
4084553.55
4084558.27
4084561.26
4084543.93
4084552.38

VARLIGI OLARAK TESCILLI YAPI

OLCEK: 1/1000

Vavtiki.Drii'ii Koruma
MTidairutiru
EsiyL

W unb5im

Antalya KaltGrVariiklanm
Koruma Biige Kurulu'nun
2adl,.20i.t1 Tah say.l.
Karar Ekirtr
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